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Avire-Kuntoutus Oy jatkaa Kuntoutussäätiön toiminta a työikäisen väestön 
kuntoutuksessa ja työurien pidentämisessä 
 
Terveysrahaston perustama Avire-Kuntouutus Oy osti Kuntotussäätiön 
liiketoiminnan. Samassa yhteydessä Kuntotussäätiö t uli 30 %:n osuudella 
Avire-Kuntotus Oy:n omistajaksi.  
 
Avire-Kuntoutus Oy tuottaa työikäisille henkilöille ja työpaikoille monipuolisia työhyvinvointi- ja 
kuntoutuspalveluita. Tavoitteena on työurien pidentäminen työyhteisöjen hyvinvointia sekä työn- ja 
elämänhallintaa parantavilla palveluilla. Avire-Kuntoutus löytää oikeat ratkaisut yhdessä asiakkaan kanssa. 
Yhtiön palveluksessa työskentelee lähes sata kuntoutusalan ammattilaista. Tavoitteena on 6 miljoonan 
euron liikevaihto jo ensimmäisenä toimintavuotena. 
 
”Työhyvinvointiin ja työurien pidentämiseen kannattaa panostaa. Aviren osaamisen avulla on hyvät 
mahdollisuudet vaikuttaa ihmisten hyvinvointiin ja sitä kautta koko yhteiskuntaan”, sanoo Korona Invest Oy:n 
sijoitusjohtaja Kimmo Karvonen. 
 
”Kuntoutussäätiö siirtää painopistettään kuntoutuksen tutkimukseen ja kehittämiseen, sosiaalisten ohjelmien 
ja kuntoutuksen arviointiin sekä kuntoutusasiakkaan yhteiskunnallisen aseman vahvistamiseen viestinnän ja 
edunvalvonnan keinoin. Tavoitteena on lujittaa säätiön asemaa riippumattomana asiantuntijana”, 
Kuntoutussäätiön toimitusjohtaja Veijo Notkola kertoo. 
 
 
Kuntoutussäätiö on yleishyödyllinen, riippumaton työikäisten kuntoutuksen 
asiantuntija ja kehittäjä. Kuntoutussäätiö saa toimintaansa avustusta 
Raha-automaattiyhdistykseltä, ja sen kumppaneina ja asiakkaina on suuri 
joukko erilaisia organisaatioita sekä järjestöjä. www.kuntoutussaatio.fi 
 
Terveysrahasto Oy 
Terveysrahasto on sosiaali- ja terveydenhuollon palveluyritysten rahoittamiseen erikoistunut 
yhteiskuntavastuullisesti toimiva pääomasijoitusrahasto. Terveysrahaston kohdeyritykset muodostavat 
monenkeskinen hajautetun verkoston, jossa kaikki yritykset edustavat parasta osaamista omalla 
toimialueellaan. Rahasto tukee suomalaisen terveydenhuoltojärjestelmän rakennemuutosta edistämällä 
järkevien toiminatamallien käyttöä. www.terveysrahasto.fi 

 

Korona Invest Oy 
Korona Invest on yrittäjävetoisesti toimiva pääomasijoitusrahastojen hallinnointiyhtiö. Terveysrahasto on 
yhtiön ensimmäinen hallinnoitava rahasto, johon Korona Invest keräsi 14 sijoittajalta 53 miljoonan euron 
sijoitussitoumukset. www.koronainvest.fi 
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